
平成 28年 7月 1日 

お 客 様 各位 

 
 

東洋メディック株式会社 

東京都新宿区東五軒町２－１３ 

 

米国オステオメーター社製 DTX-200型 X線骨密度測定装置 

年間保守契約終了のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では、販売を終了した装置につきまして、可能な限り修理サービスをご提供するように努力し

ておりますが、長年ご愛顧頂いております 米国オステオメーター社製 DTX-200 型 X 線骨密度測定

装置の修理サービスにつきまして 2018年 3月末日をもって終了させていただく事となりました。 

 

それに伴いまして、現在保守契約を締結させていただいておりますが最終契約日を 

2017年 4月 1日の継続更新をもって終了とさせて頂きます。 

2017年 4月 2日以降の継続更新につきましては要相談とさせて頂きます。 

 

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解頂けます様宜しく御願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

対象機器   

 オステオメーター社製  

販   売   名：DTX－200 X線骨密度測定装置 

医療機器承認番号：20700BZY00057000 

 

 


